
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 211397-2011 z dnia 2011-08-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jeziorany 

Przedmiotem zamówienia jest Budowa kanalizacji sanitarnych wraz z oczyszczalniami ścieków w 

miejscowościach: Franknowo i Radostowo. Zadanie podzielone jest na 2 etapy realizacji. Realizowane 

jest w ramach Działania 321 Podstawowe usługi dla... 

Termin składania ofert: 2011-08-24  

 

Numer ogłoszenia: 234425 - 2011; data zamieszczenia: 01.09.2011 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 211397 - 2011 data 04.08.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Jeziorany reprezentowana przez Burmistrza Jezioran, Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, 

woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5392748, fax. 089 5392760. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6).  

• W ogłoszeniu jest: Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 1.Wypełniony 

i podpisany Formularz oferty z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 1 do siwz. 2.Pełnomocnictwa 

osób podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu firmy składającej ofertę, o ile 

nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów. 3.Oświadczenie o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 2 do siwz. 4.Zbiorcze zestawienie wartości 

robót wraz z Tabelami elementów scalonych dla poszczególnych robót wynikających z 

Dokumentacji Projektowej na zał. nr 11 - Zbiorcze Zestawienie Robót. Zbiorcze Zestawienie 

Wartości Robót winno wynikać ze sporządzonego Przedmiaru szczegółowego opracowanego na 

podstawie Dokumentacji Projektowej, STWiOR i zapisów SIWZ oraz pomocniczo na podstawie 

załączonych do SIWZ przedmiarów robót i ewentualnej wizji lokalnej przedmiotu zamówienia. 

5.Kosztorys ofertowy szczegółowy. Kosztorys ofertowy szczegółowy należy sporządzić na 

podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia 

metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania ...( Dz. U z 2004 r. nr 130, 

 



poz.1389) dla - Etapu I - Etapu II 6.ELEMENTY CENOTWÓRCZE. Elementy cenotwórcze 

przyjęte do kosztorysowania (zał. nr 12) tj.: - stawka lub stawki za roboczogodzinę /netto/, - 

wskaźnik narzutu kosztów pośrednich w % liczony od /R+S/, - wskaźnik narzutu zysku w % 

liczony od /R+S+Kp/, - wskaźnik narzutu kosztów zakupu materiałów w % liczony od wartości 

materiałów/M/ 7. Harmonogram rzeczowo - finansowy. W celu potwierdzenia, ze Wykonawca 

wykona przedmiot zamówienia w wymaganym terminie i zgodnie z wymaganym przez 

Zamawiającego finansowaniem, do oferty należy załączyć wstępny harmonogram rzeczowo-

finansowy wykonania zamówienia w podziale na lata i miesiące , zawierający koszty składające 

się na cenę oferty, niezbędne do zrealizowania przedmiotu zamówienia z ich podziałem na 

poszczególne etapy(elementy), które mogą stanowić osobny element odbioru częściowego, z 

uwzględnieniem terminów ich realizacji. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany 

harmonogramu rzeczowo - finansowego przedstawionego przez Wykonawcę w zależności od 

wysokości środków finansowych oraz terminów wykonania poszczególnych części przedmiotu 

zamówienia. Harmonogram należy sporządzić dla: - Etapu I (zał. nr 13) - Etapu II ( zał. nr 14) 

8.Gwarancja. Do oferty należy załączyć Gwarancję na wykonanie przedmiotu zamówienia na 

okres 60 miesięcy - załącznik nr 8 do siwz. 9. Umowa. Do oferty należy załączyć parafowany 

projekt umowy - zał. nr 9 do siwz. 10.Wadium. Ofertę Wykonawcy ma zabezpieczać wadium w 

wysokości 100 000,00 zł. 11.Podwykonawcy. Do oferty należy załączyć Informację o częściach 

zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom lub wykonać przy pomocy 

podwykonawców (zał. nr 10)..  

• W ogłoszeniu powinno być: Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1.Wypełniony i podpisany Formularz oferty z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 1 do siwz. 

2.Pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu firmy 

składającej ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów. 3.Oświadczenie 

o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 2 do siwz. 4.Zbiorcze 

zestawienie wartości robót wraz z Tabelami elementów scalonych dla poszczególnych robót 

wynikających z Dokumentacji Projektowej na zał. nr 11 - Zbiorcze Zestawienie Robót. Zbiorcze 

Zestawienie Wartości Robót winno wynikać ze sporządzonego Przedmiaru szczegółowego 

opracowanego na podstawie Dokumentacji Projektowej, STWiOR i zapisów SIWZ oraz 

pomocniczo na podstawie załączonych do SIWZ przedmiarów robót i ewentualnej wizji lokalnej 

przedmiotu zamówienia. Kosztorys ofertowy szczegółowy. Kosztorys ofertowy szczegółowy 

należy sporządzić na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w 

sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania ...( Dz. 

U z 2004 r. nr 130, poz.1389) dla - Etapu I - Etapu II 6.ELEMENTY CENOTWÓRCZE. Elementy 

 



cenotwórcze przyjęte do kosztorysowania (zał. nr 12) tj.: - stawka lub stawki za roboczogodzinę 

/netto/, - wskaźnik narzutu kosztów pośrednich w % liczony od /R+S/, - wskaźnik narzutu zysku w 

% liczony od /R+S+Kp/, - wskaźnik narzutu kosztów zakupu materiałów w % liczony od wartości 

materiałów/M/ 7. Harmonogram rzeczowo - finansowy. W celu potwierdzenia, ze Wykonawca 

wykona przedmiot zamówienia w wymaganym terminie i zgodnie z wymaganym przez 

Zamawiającego finansowaniem, do oferty należy załączyć wstępny harmonogram rzeczowo-

finansowy wykonania zamówienia w podziale na lata i miesiące , zawierający koszty składające 

się na cenę oferty, niezbędne do zrealizowania przedmiotu zamówienia z ich podziałem na 

poszczególne etapy(elementy), które mogą stanowić osobny element odbioru częściowego, z 

uwzględnieniem terminów ich realizacji. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany 

harmonogramu rzeczowo - finansowego przedstawionego przez Wykonawcę w zależności od 

wysokości środków finansowych oraz terminów wykonania poszczególnych części przedmiotu 

zamówienia. Harmonogram należy sporządzić dla: - Etapu I (zał. nr 13) - Etapu II ( zał. nr 14) 

8.Gwarancja. Do oferty należy załączyć Gwarancję na wykonanie przedmiotu zamówienia na 

okres 60 miesięcy - załącznik nr 8 do siwz. 9. Umowa. Do oferty należy załączyć parafowany 

projekt umowy - zał. nr 9 do siwz. 10.Wadium. Ofertę Wykonawcy ma zabezpieczać wadium w 

wysokości 100 000,00 zł. 11.Podwykonawcy. Do oferty należy załączyć Informację o częściach 

zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom lub wykonać przy pomocy 

podwykonawców (zał. nr 10)..  

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.16).  

• W ogłoszeniu jest: IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania 

projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Zadanie współfinansowane w ramach Działania 

321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013, Umowa Nr 00125 - 6921 - UM1400068.11..  

• W ogłoszeniu powinno być: IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania 

projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: 1.Zadanie współfinansowane w ramach 

Działania 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013, Umowa Nr 00125 - 6921 - UM1400068.11. 

2.UWAGA: Kosztorysy szczegółowe dla I i II etapu (wycenione na podstawie Dokumentacji 

projektowych i Przedmiarów szczegółowych), na podstawie których wyliczono wartość robót, 

wybrany Wykonawca jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu na 4 dni przed podpisaniem 

umowy..  

 

 



 

 


